
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до розділу ІІІ  
Положення про проведення  
обласного конкурсу для обдарованої  
молоді у галузі науки 
 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2024 

року № 1021 «Про внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за 

якими здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової передвищої 

освіти», наказом Міністерства освіти і науки України від 14 вересня 2011 року 

№ 1057, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 вересня 2011 року 

за № 1133/19871, «Про затвердження Переліку наукових спеціальностей»,  

статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою 

актуалізації номінацій конкурсу відповідно до потреб сьогодення у сфері науки, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розділу ІІІ Положення про проведення обласного конкурсу 

для обдарованої молоді у галузі науки, затвердженого розпорядженням голови 

Запорізької обласної державної адміністрації, начальника Запорізької обласної 

військової адміністрації від 27 жовтня 2022 року № 486  «Про затвердження 

Положення про проведення обласного конкурсу для обдарованої молоді у 

галузі науки», зареєстрований в Південно-Східному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 01 листопада 2022 року за         

№ 73/617 такі зміни: 

у підпункті 3 пункту 2 слова «географічні та геологічні науки» замінити 

словами «комп’ютерні науки»; 

у підпункті 11 пункту 2 слова «педагогічні науки та психологічні науки» 

замінити словами «педагогічні науки»; 

пункт 2 доповнити словами «17) психологічні науки.». 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 



2 

 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення в медіа. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної 

державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної 

державної адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                 Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник управління Східного  

офісу Держаудитслужби  

в Запорізькій області                                                                Геннадій ВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт вносить: 

 

начальник Управління молоді,  

фізичної культури та спорту  

Запорізької обласної  

державної адміністрації                                                      Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 

 

Аркуш погодження додається 


